
2025 年 8 月 4 日 

株式会社オートアベニュー 

代表取締役 伊藤 理香 

 
 

株式会社オートアベニュー構内における火災発生のご報告とお詫び 

 
平素より格別のご愛顧を賜りまして感謝申し上げます。 

2025 年 8 月 2 日（土）早朝 5 時頃に弊社構内において、スタッフ出勤前の段階で火災が発生しました。 

この火災によりお客様はじめ近隣住民の方々に多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び 

申し上げます。 

現段階でお伝えできますことを下記の通りご報告いたします。 

 

記 

1. 発生日時： 

出火 ：2025 年 8 月 2 日(土) 午前 5 時頃 

鎮火 ：2025 年 8 月 2 日(土) 午前 6 時 40 分頃 

 

2. 発生場所：株式会社オートアベニュー本社構内（西東京市田無町 7-18-8） 

 

3. 被害状況・出火原因 

車両 9 台が燃える事案でした。 

人的被害及び近隣や弊社構内建物への延焼などはございませんでした。 

今後、東京消防庁により更なる調査が行われる予定ですが、出火原因について、現段階では事故車とし 

てお預かりしていた EV 車両が出火元である可能性が高いと考えられております。 

 

上記以外は、更なる調査が行われております。 

諸々判明いたしましたら、再度ご報告させていただきます。 

 

以上 

 


